1

招标公告

一、项目基本概况

项目编号：HKZY-2024-08

项目名称：安徽省核工业勘查技术总院保洁服务采购

项目地点：芜湖市漳河路 8 号、芜湖市东郊路 69 号

最高限价：84000.00 元/年

采购需求：详见需求清单。

合同履行期限：3年（1+1+1）

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格条件：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3、本项目的特定资格要求：①具备独立法人资格，能独立承担

法律责任；②法定代表人为同一个人的两个及以上法人、母公司、全

资子公司及其控股公司，不得在本次招标中同时出现；③企业营业执

照等文件均须在有效期内，企业经营范围符合本项目的业务要求，且

信誉良好，无不良记录。

三、获取招标文件：

时间：2024 年 12 月 5 日至 2024 年 12 月 11 日，每天上午 8：00

至 11：30，下午 14：00 至 17：30（北京时间，法定节假日除外）

项目概况：

安徽省核工业勘查技术总院保洁服务采购 项目的潜在投标人应

在安徽省芜湖市弋江区漳河路 8 号核工大厦 16 楼经济发展科 获取

招标文件，并于 2024 年 12 月 26 日 14 点 30 分（北京时间）前递交

报价文件。

2

地点：安徽省芜湖市弋江区漳河路 8 号核工大厦 16楼经济发展

科

方式：携带以下资料报名领取招标文件：

1．法人代表人身份证明和身份证或法人授权委托书和被授权人

身份证原件及复印件。

2.营业执照原件及加盖公章的复印件。（原件备查，复印件留存）

3. 投标人认为需要的其他相关资料。

（以上资料，投标人须保证其真实有效性，虚假材料一经发现，

取消投标资格，造成重大事故或经济影响的，招标方保留协商赔付和

检举报案的权利。投标方参与报名即表示无条件接受全部公告内容，

并应积极参与。）

携带法人授权委托书及被授权人身份证原件领取招标文件（或通

过电子信箱传递）。

报价人如有疑问，请最迟于报价开标时间前与我方联系。

售价：0 元

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2024 年 12 月 26 日 14 时 30 分（北京时间）

地点：安徽省芜湖市弋江区漳河路 8 号核工大厦 16楼会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1．本项目报价采用全费用综合单价，实行总价包干。报价中包

含但不限于所有成本、费用、企业管理费、利润、税金、人工成本、

安全管理费、培训费、风险费等与本项目有关的全部费用。投标人报

价如有漏项视同其投标报价已包含在其他项目中。定标后，投标人不

得以任何理由增补任何费用，报价风险由投标人自行承担。

2．投标人投标前应自行踏勘现场，充分了解本保洁服务项目的

3

工作范围及标准，熟悉现场的工作条件，进场后不得以不熟悉现场情

况和工作条件为由提出单价调整、服务内容调整、标准和人员投入数

量调整，投标风险由投标人自行承担。

3．招标人有权根据开标情况决定本项目改为竞争性谈判、单一

来源、重新招标或者取消本项目。

4．若中标人无正当理由放弃中标资格，或在报价过程中有围标、

串标行为，一经发现将作废标处理，两年内不允许其参加招标人的所

有项目的投标。

5．优先选择报价（有效且合理的）最低者中标。

6．付款方式：招标人与中标人签订合同后，按月度向中标单位

支付费用。

七、保证金及开户信息

本项目不涉及。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

名称：安徽省核工业勘查技术总院

地址：安徽省芜湖市弋江区高新技术开发区漳河路 8 号核工大厦

联系人：杜 超

联系方式：0553-5672725

安徽省核工业勘查技术总院

2024 年 12 月 5 日

	招标公告
	一、项目基本概况
	二、申请人的资格条件：
	三、获取招标文件：
	四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
	五、公告期限
	六、其他补充事宜
	七、保证金及开户信息
	八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。